[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е
07.12.2011

          № 60/1
О назначении выборов депутатов Думы городского округа

Нижняя Салда пятого созыва
         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьями 11, 12 Закона Свердловской области от 29 апреля 2003 года N 10-ОЗ "Избирательный кодекс Свердловской области", со статьей 10, статьей 22 Устава городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить выборы депутатов Думы городского округа Нижняя Салда

пятого созыва на 04 марта 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   городского округа Нижняя Салда Корсакова В.В.
Глава городского округа

                                                 В.В.Корсаков

_1138622100.bin